

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก และบริการวิชาการ
กรมการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก สาขาเขตสุขภาพที่ ๖ จังหวัดฉะเชิงเทรา ๔ ชั้น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖,๑๘๐,๓๐๐ บาท (สี่สิบลakล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคาร
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๖,๐๓๕,๑๒๙ บาท (สี่สิบลakล้านสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ บัญชีสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร แบบปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข+ปร.๕พ) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา และแบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๔
จำนวน ๒๘ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมศักดิ์ กริชชัย
 - ๗.๒ นายปรีชา หนูทิม
 - ๗.๓ นายปรีชา เพ็ชรสมุทร
 - ๗.๔ นายนพดล ยิ้มเพ็ชร
 - ๗.๕ นายพิษณุ ทินปาน
 - ๗.๖ นายอาทร ดอนทอง
 - ๗.๗ นางศรีวิทย์ อินน้อย
 - ๗.๘ นางสาวณฐกัณฑ์ ชมเชย
 - ๗.๙ นางสาวเกศรินทร์ ขาววน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายทวีศิลป์ วิษณุโยธิน)

อธิบดีกรมการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

☐	โครงการก่อสร้าง	อาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง 4 ชั้น		
☐	สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
☐	แบบเลขที่ 10847	เอกสารเลขที่ 06-77665-936704-67	พื้นที่อาคาร	2,170 ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 28 แผ่น	จำนวนชั้น	4 ชั้น
☐	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ฉะเชิงเทรา	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ 2567	
☐	ปรับราคาเมื่อเดือน มีนาคม 2567	☐	แจ้งราคาเมื่อเดือน	มีนาคม 2567

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.135 ลว. 3 มีนาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	34,812,658	สรุป ปร5 (ก)
	ราคารวมค่า Factor F 1.2179	0	42,398,336	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	3,121,302	สรุป ปร5 (ข)
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	3,339,793	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	297,000	สรุป ปร5 (พ)
สรุปเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ (1+2+3)		0	46,035,129	
ตัวอักษร)		สืบทอดกลั่นสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน		
พื้นที่อาคาร	2,170 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	21,214 บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ กริชชัย)

ผู้อำนวยการสถาบันการแพทย์แผนไทย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา หนูทิม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ผสมผสาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนตล ยิ้มเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาธร ดอนทอง)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวณัฐกัณฑ์ ชมเชย)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา เพ็ชรสมุทร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิษณุ ทินปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางศรวิทย์ อินน้อย)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(นางสาวเกศรินทร์ ชานวน)

นักวิชาการพัสดุ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		แบบเลขที่	10847	
สถานที่ก่อสร้าง		เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1.1 งานโครงสร้าง คสล. ชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ 10,884,665 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก 317,277 1.2 งานสถาปัตยกรรม 1.2.1 งานหลังคา 312,610 1.2.2 งานฝ้าเพดาน 771,787 1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง 2,963,857 1.2.4 งานผิวพื้น 1,868,734 1.2.5 งานตกแต่งบันได 279,059 1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ 2,518,685 1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ 822,990 1.2.8 งานทาสี 512,702 1.2.9 งานเปิดเต็ลด์ 920,990 1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง 1,549,902 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า 3,954,433 1.4.2 งานระบบป้องกันฟ้าผ่า 112,698 1.4.3 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้ 249,777 1.4.4 งานระบบโทรศัพท์ 284,217 1.4.5 งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ 392,242 1.4.6 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด 333,521 1.4.7 งานระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล 260,313 1.4.8 งานระบบเสียงประกาศ 167,834 1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ 1,491,765 1.6 งานระบบลิฟท์ 2,407,000			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		33,377,058	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา	แบบเลขที่	10847	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา	เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		1,435,600	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		1,435,600	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) 3.1 งานภูมิทัศน์ 3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		34,812,658	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		1,034,200	
	2.2 งานระบบเสียงห้องประชุม		754,830	
	2.3 งานระบบเสียงประกาศ		208,212	
	2.4 งานระบบปรับอากาศ		1,124,060	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		3,121,302	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		297,000	
	รวมค่างานส่วนที่ 3		297,000	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา			แบบเลขที่		10847	
สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา			เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้าง คสล. ชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ							
1	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง Dia 0,50x20.00 ม.	ต้น	97	22,818	2,213,346	-	-	2,213,346
2	สกัดหัวเสาเข็มเจาะ	ต้น	97	-	-	500	48,500	48,500
3	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000
4	ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็มเจาะ	ต้น	97	-	-	300	29,100	29,100
5	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	499.8	-	-	60	29,988	29,988
6	ทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็มเจาะ (รวมเข็มทดสอบ)	ต้น	1	73,318	73,318	-	-	73,318
7	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	394	-	-	112	44,128	44,128
8	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	21	623.06	13,084	104	2,184	15,268
9	คอนกรีตกันหลุม	ลบ.ม.	10	1,800	18,000	426	4,260	22,260
10	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	440	2,015	886,600	519	228,360	1,114,960
11	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc. รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	643	2,110	1,356,730	519	333,717	1,690,447
12	ไม้แบบทั่วไป (คิดปริมาณวัสดุ 50 %)	ตร.ม.	1,128	280	315,840	-	-	315,840
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	338	260	87,880	-	-	87,880
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	2,256	-	-	139	313,584	313,584
13	ไม้แบบพื้น POST (คิดปริมาณวัสดุ 50 %)	ตร.ม.	1,348	280	377,440	-	-	377,440
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	404	260	105,040	-	-	105,040
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	2,696	-	-	139	374,744	374,744
14	ตะปู	กก.	1,238	35	43,330	-	-	43,330
15	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	130	25.910	3,368	4.4	572	3,940
	- RB 9 มม.	กก.	18,922	24.534	464,232	4.4	83,257	547,489
16	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	24,346	23.993	584,134	3.6	87,646	671,779
	- DB 16 มม.	กก.	11,445	23.760	271,933	3.6	41,202	313,135
	- DB 20 มม.	กก.	2,809	20.500	57,585	3.1	8,708	66,292
	- DB 25 มม.	กก.	19,339	20.500	396,450	3.1	59,951	456,400
17	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-50							
	- DB 12 มม.	กก.	232	21.000	4,872	3.6	835	5,707
	- DB 16 มม.	กก.	1,595	20.800	33,176	3.6	5,742	38,918
	- DB 20 มม.	กก.	22,381	20.800	465,525	3.1	69,381	534,906
	- DB 25 มม.	กก.	11,141	20.800	231,733	3.1	34,537	266,270
18	ลวดผูกเหล็ก	กก.	3,363	52.49	176,524	-	-	176,524

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
19	งานลวดอัดแรงพื้น POST-TENSION	ตร.ม.	2,173	370	804,010	-	-	804,010
19	น้ำยากันซึม	ลิตร	388	30	11,640	-	-	11,640
20	PVC.WATER STOP 6"	ม.	33	180	5,940	30	990	6,930
14	งานป้องกันและกำจัดปลวก โดยวิธีอัดน้ำยาเคมีลงดิน	ตร.ม.	971	40	38,840	10	9,710	48,550
	รวม (1.1.1)				9,073,569		1,811,096	10,884,665
	1.1.2 งานโครงหลังคาเหล็ก							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- [150 x 75 x 9 x 12.5 มม.	กก.	144	28.50	4,104	-	-	4,104
	- C 200 x 75 x 25 x 4.5 มม.	กก.	4,278	27.30	116,789	-	-	116,789
	- C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	กก.	1,014	26.70	27,074	-	-	27,074
2	TIE ROD Dia 20 มม.	ม.	120	50	6,000	-	-	6,000
3	TURN BUCKLE Dia 20 มม.	ชุด	12	150	1,800	-	-	1,800
4	BOLT Dia 10 มม. (M10)	ชุด	48	35	1,680	-	-	1,680
5	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	กก.	5,436	-	-	10	54,360	54,360
6	สีกันสนิมทาหน้าด้วยสีเหล็กทนไฟ โครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	398	230	91,540	35	13,930	105,470
	รวม (1.1.2)				248,987		68,290	317,277
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคาเหล็กอลูซิงค์ (Cliplox) หนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม.	ตร.ม.	277	380	105,260	70	19,390	124,650
2	แฟลชซิงค์เหล็กอลูซิงค์	ม.	68	270	18,360	50	3,400	21,760
3	ฟันทนความร้อน PU. FOAM หนา 50 มม.	ตร.ม.	277	400	110,800	-	-	110,800
4	ฟันทนความร้อนติดตั้งบนหลังคาเหล็กอลูซิงค์ 300 ไมครอน	ตร.ม.	277	200	55,400	-	-	55,400
	รวม (1.2.1)				289,820		22,790	312,610

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ระบบ C-LINE @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	1,524	280	426,720	75	114,300	541,020
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม ที - บาร์ @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	219	315	68,985	52	11,388	80,373
3	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ระบบ C-LINE @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	383	305	116,815	65	24,895	141,710
4	ฝ้าฉาบปูนเรียบ คสล.	ตร.ม.	52	80	4,160	87	4,524	8,684
	รวม (1.2.2)				616,680		155,107	771,787
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	2,230	193	430,390	56	124,880	555,270
2	ก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	ตร.ม.	794	294	233,436	94	74,636	308,072
3	ก่ออิฐมวลเบาดันเต็มแผ่น	ตร.ม.	105	607	63,735	176	18,480	82,215
4	ก่อคอนกรีตบล็อกชนิดกันฝนล้นคู ขนาด 19x19x9 ซม.	ตร.ม.	8	325	2,600	100	800	3,400
5	ก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลม ขนาด 19x19x9 ซม.	ตร.ม.	31	300	9,300	100	3,100	12,400
6	ผนัง คสล., ครีบ คสล.	ตร.ม.	244	640	156,160	295	71,980	228,140
7	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. ชนิดไม่ลามไฟ โครงเคร่าเหล็ก ตามมาตรฐานผู้ผลิต	ตร.ม.	108	2,800	302,400			302,400
8	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	4,166	60	249,960	87	362,442	612,402
9	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	692	70	48,440	105	72,660	121,100
10	ฉาบปูนขัดมัน	ตร.ม.	22	75	1,650	92	2,024	3,674
11	ฉาบปูนทรายรองพื้นสำหรับบุกระเบื้อง	ตร.ม.	729	45	32,805	74	53,946	86,751
12	ผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	ตร.ม.	729	275	200,475	166	121,014	321,489
13	ผิวบุหินแกรนิตสีเทาชนิดภายในประเทศ หนา 2 ซม.	ตร.ม.	26	1,250	32,500	265	6,890	39,390
14	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.							
	- สำหรับก่ออิฐครึ่งแผ่น	ม.	2,722	55	149,710	46	125,212	274,922
	- สำหรับก่ออิฐเต็มแผ่น	ม.	88	75	6,600	64	5,632	12,232
	รวม (1.2.3)				1,920,161		1,043,696	2,963,857

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.4 งานฉาบพื้น							
1	ฉาบปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	ตร.ม.	1,603	600	961,800	222	355,866	1,317,666
2	ฉาบปูกระเบื้องเซรามิคชนิดผิวหยาบ ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	312	315	98,280	158	49,296	147,576
3	ฉาบทำกรวดล่าง สีเทาดำ #5 ผิวเส้นแบ่งแนว PVC	ตร.ม.	160	270	43,200	104	16,640	59,840
4	ฉาบทำกรวดล่าง ตีเส้นลายก้างปลา	ตร.ม.	52	300	15,600	163	8,476	24,076
5	ฉาบขัดเรียบ	ตร.ม.	39	85	3,315	64	2,496	5,811
6	ฉาบขัดมันเรียบ	ตร.ม.	155	90	13,950	40	6,200	20,150
7	ฉาบทำระบบกันซึมชนิดเซรามิคโค้ดตั้ง 1,000 ไมครอน	ตร.ม.	317	400	126,800	-	-	126,800
8	บัวเชิงผนัง พีวีซี ขนาด 6"หนา 9 มม.สีเทาขาว	ม.	1,011	125	126,375	40	40,440	166,815
	รวม (1.2.4)				1,389,320		479,414	1,868,734
	1.2.5 งานตกแต่งบันได							
1	บันได ST-1							
	- ชั้นบันไดฉาบปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	ม.	147	360	52,920	158	23,226	76,146
	- ขานพักบันไดฉาบปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	ตร.ม.	23	600	13,800	222	5,106	18,906
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นพีวีซี 3 เส้น	ม.	154	140	21,560	40	6,160	27,720
	- ราวบันไดสแตนเลสพร้อมลูกกรงสแตนเลส	ม.	39	2,500	97,500	-	-	97,500
	- ฉาบปูนท้อง, ข้างบันได	ตร.ม.	73	80	5,840	99	7,227	13,067
2	บันได ST-2							
	- ชั้นบันไดฉาบขัดมันเรียบ	ม.	61	60	3,660	80	4,880	8,540
	- ขานพักบันไดฉาบขัดมันเรียบ	ตร.ม.	11	90	990	82	902	1,892
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นพีวีซี 3 เส้น	ม.	65	140	9,100	40	2,600	11,700
	- ราวบันไดท่อเหล็กดำพร้อมลูกกรงเหล็กดำ ทาสี	ม.	19	550	10,450	-	-	10,450
	- ฉาบปูนท้อง, ข้างบันได	ตร.ม.	38	80	3,040	99	3,762	6,802
3	บันไดขั้นขึ้น 1 ด้านหลังอาคาร							
	- ชั้นบันไดฉาบปูกระเบื้องเซรามิค	ม.	7	190	1,330	158	1,106	2,436
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นพีวีซี 3 เส้น	ม.	9	140	1,260	40	360	1,620
4	บันไดขั้นห้อง PUMP ชั้น 1							
	- ชั้นบันไดฉาบขัดมันเรียบ	ม.	6	60	360	80	480	840
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้นพีวีซี 3 เส้น	ม.	8	140	1,120	40	320	1,440
	รวม (1.2.5)				222,930		56,129	279,059

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.6 งานประติมากรรม - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	งานประติมากรรม							
	- D01	ชุด	2	24,065	48,130	2,390	4,780	52,910
	- D01/1	ชุด	2	28,480	56,960	2,835	5,670	62,630
	- D01/2	ชุด	1	49,375	49,375	5,340	5,340	54,715
	- D01/3	ชุด	1	29,840	29,840	3,050	3,050	32,890
	- D02	ชุด	13	14,950	194,350	820	10,660	205,010
	- D02/1	ชุด	1	36,200	36,200	1,000	1,000	37,200
	- D02/2	ชุด	4	15,690	62,760	800	3,200	65,960
	- D03	ชุด	1	19,515	19,515	1,965	1,965	21,480
	- D04	ชุด	48	9,360	449,280	660	31,680	480,960
	- D04/1	ชุด	1	16,700	16,700	1,000	1,000	17,700
	- D05	ชุด	7	11,025	77,175	745	5,215	82,390
	- D06	ชุด	11	7,315	80,465	405	4,455	84,920
	- D07	ชุด	1	9,570	9,570	715	715	10,285
	- D08	ชุด	3	6,550	19,650	440	1,320	20,970
	- D09	ชุด	4	20,520	82,080	1,000	4,000	86,080
	- D10	ชุด	2	12,750	25,500	-	-	25,500
	- D11	ชุด	1	8,200	8,200	-	-	8,200
	- D12	ชุด	1	16,650	16,650	1,400	1,400	18,050
	- D13	ชุด	1	9,930	9,930	715	715	10,645
	- SH1	ชุด	16	5,630	90,080	400	6,400	96,480
	- SH2	ชุด	4	3,470	13,880	300	1,200	15,080
2	งานหน้าต่าง							
	- W01	ชุด	2	31,605	63,210	3,475	6,950	70,160
	- W01/1	ชุด	1	24,000	24,000	2,890	2,890	26,890
	- W02	ชุด	1	21,475	21,475	2,330	2,330	23,805
	- W03	ชุด	1	25,870	25,870	2,705	2,705	28,575
	- W03/1	ชุด	3	17,330	51,990	1,845	5,535	57,525
	- W03/2	ชุด	1	17,030	17,030	1,805	1,805	18,835
	- W04	ชุด	7	13,340	93,380	1,495	10,465	103,845
	- W05	ชุด	22	8,535	187,770	955	21,010	208,780
	- W06	ชุด	4	7,590	30,360	830	3,320	33,680
	- W07	ชุด	3	10,505	31,515	1,100	3,300	34,815
	- W08	ชุด	4	9,600	38,400	975	3,900	42,300
	- W09	ชุด	1	14,215	14,215	1,455	1,455	15,670
	- W09/1	ชุด	1	13,905	13,905	1,415	1,415	15,320
	- W10	ชุด	14	5,075	71,050	515	7,210	78,260
	- W10/1	ชุด	1	6,050	6,050	645	645	6,695

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	W11	ชุด	3	10,720	32,160	1,035	3,105	35,265
	W12	ชุด	7	8,330	58,310	800	5,600	63,910
	W13	ชุด	11	2,910	32,010	280	3,080	35,090
	W13/1	ชุด	4	2,625	10,500	250	1,000	11,500
	W14	ชุด	4	15,050	60,200	1,515	6,060	66,260
	W15	ชุด	1	14,190	14,190	1,550	1,550	15,740
	W15/1	ชุด	1	12,645	12,645	1,370	1,370	14,015
	W16	ชุด	1	7,920	7,920	890	890	8,810
	W17	ชุด	1	5,600	5,600	635	635	6,235
	W18	ชุด	1	5,960	5,960	690	690	6,650
	รวม (1.2.6)				2,326,005		192,680	2,518,685
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งราบหมอน้ำชักโครก	ชุด	37	3,060	113,220	450	16,650	129,870
2	โถปัสสาวะชายแขวนผนัง (ชนิดใหญ่) มี SENSOR	ชุด	6	11,050	66,300	450	2,700	69,000
3	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	15	2,670	40,050	450	6,750	46,800
4	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์	ชุด	20	3,310	66,200	450	9,000	75,200
5	สายฉีดชำระ	ชุด	37	440	16,280	35	1,295	17,575
6	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน	ชุด	2	1,310	2,620	70	140	2,760
7	ที่วางสบู่	ชุด	2	300	600	120	240	840
8	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	11	310	3,410	120	1,320	4,730
9	กระจกเงาสำหรับอ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	15	220	3,300	70	1,050	4,350
10	กระจกเงาเหนือเคาน์เตอร์ สูง 1.00 ม.	ม.	16.4	1,500	24,600	150	2,460	27,060
11	กระจกเงาบริเวณโซนแปรงฟัน ขนาด 0.40x0.60 ม.	ชุด	4	370	1,480	70	280	1,760
12	เคาน์เตอร์ คสล.ผิวปูหินแกรนิตชนิดภายในประเทศ	ม.	19.5	3,000	58,500	-	-	58,500
13	ห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ห้อง	24	7,650	183,600	800	19,200	202,800
14	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า รุ่น CT 796	ชุด	4	11,460	45,840	210	840	46,680
15	ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม รุ่น CT 791L	ชุด	4	3,530	14,120	105	420	14,540
16	ราวทรงตัวสำหรับโถส้วม แบบปรับมุม							
	พื้ทางแนวนอน รุ่น CT754	ชุด	4	11,900	47,600	70	280	47,880
17	ราวสเตนเลสยึดติดผนังห้องน้ำคนพิการ ยาวรวม 1.60 ม.	ชุด	4	4,600	18,400	140	560	18,960
18	ราวสเตนเลสยึดติดผนังห้องน้ำ T106,T206,T306							
	ยาวรวมตามแบบ	ชุด	3	9,000	27,000	200	600	27,600
19	อ่างแขวนผนังบริเวณห้องตรวจ	ชุด	8	2,670	21,360	450	3,600	24,960
20	ก๊อกน้ำเดี่ยว	ชุด	3	350	1,050	25	75	1,125
	รวม (1.2.7)				755,530		67,460	822,990

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศชนิดทาภายใน	ตร.ม.	5,091	42	213,822	28	142,548	356,370
2	สีอิมัลชั่นทนสภาวะอากาศชนิดทาภายนอก	ตร.ม.	2,057	42	86,394	34	69,938	156,332
	รวม (1.2.8)				300,216		212,486	512,702
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	บันไดลิงสแตนเลสชั้นชั้นหลังคาคลุมบันได	ชุด	1	8,000	8,000	2,000	2,000	10,000
2	บันไดเหล็กชั้นห้องเครื่องลิฟท์	ชุด	1	1,800	1,800	700	700	2,500
3	ราวกันดกระเบื้องสแตนเลส ผิว HAIR LINE	ม.	42.4	4,000	169,600	-	-	169,600
4	ป้ายอาคารชั้น 1 ตัวอักษรสแตนเลส โครงเหล็กกล่อง	รวม	1	28,000	28,000	-	-	28,000
5	ป้ายอาคารชั้นคาเฟ่ ตัวอักษรสแตนเลส	รวม	1	15,000	15,000	-	-	15,000
6	ระแนงอลูมิเนียมกันสาด 1 ตามแบบขยายแผ่นที่ A-502							
	- กว้าง 0.60 ม.	ม.	96.0	2,200	211,200	-	-	211,200
	- กว้าง 1.40 ม.	ม.	22.8	4,500	102,600	-	-	102,600
7	ระแนงอลูมิเนียมกันสาด 2 ตามแบบขยายแผ่นที่ A-502	ชุด	1	35,000	35,000	-	-	35,000
8	ระแนงอลูมิเนียม 3 ตามแบบขยายแผ่นที่ A-504	รวม	1	155,000	155,000	-	-	155,000
9	คิ้วบัวอลูมิเนียมคอมโพสิต							
	- ขนาด 0.20x0.20 ม.	ม.	20.2	1,800	36,360	-	-	36,360
	- ขนาด 0.20x0.30 ม.	ม.	15.0	2,100	31,500	-	-	31,500
	- ขนาด 0.20x0.40 ม.	ม.	32.8	2,400	78,720	-	-	78,720
10	คิ้วบัว คสล. ขนาด 0.10x0.20 ม. เชาะร่องหยดน้ำ	ม.	40	90	3,600	75	3,000	6,600
11	คิ้วบัว คสล. ขนาด 0.20x0.20 ม. เชาะร่องหยดน้ำ	ม.	27	140	3,780	110	2,970	6,750
12	ม้านั่ง คสล.ทำผิวขัดมัน ยาว 1.20 ม.	ชุด	2	1,000	2,000	-	-	2,000
13	ขอบกระเบื้องปลูกต้นไม้สูง 0.10 ม. ทำผิวกรวดล้าง	ม.	4	250	1,000	100	400	1,400
14	ยกขอบพื้น คสล.0.15 ม. (กันสาด,หลังคา)	ม.	173	120	20,760	-	-	20,760
15	ฝ้าสแตนเลสปิด-เปิดถึงเก็บน้ำใต้ดิน	ชุด	1	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000
16	บันไดลิงสแตนเลสลงถึงเก็บน้ำใต้ดิน	ชุด	1	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000
	รวม (1.2.9)				909,920		11,070	920,990
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
	ระบบน้ำประปา							
1	เดินท่อน้ำประปา ท่อ GSP BS1387/85 Class M.							
	- Dia. 2 1/2"	เมตร	53	221	11,713	135	7,155	18,868
	- Dia. 2"	เมตร	17	179	3,043	110	1,870	4,913
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	11,805	11,805	3,541	3,541	15,346

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	เดินท่อน้ำประปา ท่อ PB Sdr.13.5 (160 Psi)							
	- Dia. 2"	เมตร	62	187	11,594	75	4,650	16,244
	- Dia. 1 1/2"	เมตร	78	130	10,140	50	3,900	14,040
	- Dia. 1"	เมตร	66	64	4,224	30	1,980	6,204
	- Dia. 3/4"	เมตร	186	39	7,254	30	5,580	12,834
	- Dia. 1/2"	เมตร	151	26	3,926	30	4,530	8,456
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	29,710	29,710	8,913	8,913	38,624
3	Valve & Accessorie							
	- ขยายเขตประปา , ติดตั้งวางท่อประปา พร้อมมิเตอร์ Dia. 3/4 นิ้ว	เหมา	1	135,101	135,101	-	-	135,101
	- Gate Valve Dia 2"	ชุด	2	1,048	2,096	400	800	2,896
	- Float Valve Dia 2" (MODULATING TYPE)	ชุด	1	23,530	23,530	400	400	23,930
	- Foot Valve Dia 2"	ชุด	2	1,050	2,100	400	800	2,900
	- Ball Valve Dia. 2"	ชุด	2	1,330	2,660	400	800	3,460
	- Ball Valve Dia. 1 1/2"	ชุด	4	845	3,380	300	1,200	4,580
	- Ball Valve Dia. 1"	ชุด	2	455	910	200	400	1,310
	- Ball Valve Dia. 3/4"	ชุด	11	340	3,740	150	1,650	5,390
	- Stop Valve Dia. 1/2"	ชุด	79	360	28,440	50	3,950	32,390
	- Faucet	ชุด	16	250	4,000	50	800	4,800
4	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (PACKAGE BOOSTER PUMP SET) ENDSUCTION IN-LINE SPLIT COUPLING PUMP							
	CAP. = 300 LPM./H = 30 M./ 5.5 HP. AT 3,000 RPM	ชุด	1	180,000	180,000	5,000	5,000	185,000
	ระบบระบายน้ำเสีย							
5	เดินท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. Class 8.5							
	- Dia. 6"	เมตร	41	308	12,628	200	8,200	20,828
	- Dia. 4"	เมตร	118	146	17,228	100	11,800	29,028
	- Dia. 2"	เมตร	10	41	410	40	400	810
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	24,213	24,213	7,264	7,264	31,477
6	เดินท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. Class 8.5							
	- Dia. 4"	เมตร	11	146	1,606	100	1,100	2,706
	- Dia. 3"	เมตร	44	90	3,960	75	3,300	7,260
	- Dia. 2 1/2"	เมตร	105	65	6,825	50	5,250	12,075
	- Dia. 2"	เมตร	167	41	6,847	40	6,680	13,527
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	15,390	15,390	4,617	4,617	20,008
7	เดินท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. Class 8.5							
	- Dia. 3"	เมตร	49	90	4,410	75	3,675	8,085
	- Dia. 2 1/2"	เมตร	60	65	3,900	50	3,000	6,900
	- Dia. 2"	เมตร	42	41	1,722	40	1,680	3,402
	- Dia. 1 1/2"	เมตร	86	26	2,236	30	2,580	4,816
	- Dia. 1"	เมตร	210	16	3,360	30	6,300	9,660
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	12,502	12,502	3,751	3,751	16,253

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	Floor Clean Out (FCO)				-		-	-
	- Dia. 6"	ชุด	1	1,115	1,115	600	600	1,715
	- Dia. 4"	ชุด	2	650	1,300	400	800	2,100
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2	650	1,300	250	500	1,800
	- Dia. 2"	ชุด	2	475	950	200	400	1,350
9	Clean Out (CO)				-		-	-
	- Dia. 6"	ชุด	2	520	1,040	300	600	1,640
	- Dia. 4"	ชุด	5	290	1,450	200	1,000	2,450
	- Dia. 3"	ชุด	1	225	225	150	150	375
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	7	200	1,400	125	875	2,275
	- Dia. 2"	ชุด	5	160	800	100	500	1,300
10	Floor Drain Bell Trap				-		-	-
	- Dia. 2"	ชุด	14	435	6,090	200	2,800	8,890
11	Floor Drain W/P-Trap				-		-	-
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2	430	860	250	500	1,360
	- Dia. 2"	ชุด	37	430	15,910	200	7,400	23,310
12	Vent Through Roof				-		-	-
	- Dia. 3"	ชุด	1	645	645	300	300	945
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	3	590	1,770	250	750	2,520
13	Flexible Rubber				-		-	-
	- Dia. 6"	ชุด	2	950	1,900	300	600	2,500
	- Dia. 4"	ชุด	4	800	3,200	200	800	4,000
	- Dia. 3"	ชุด	3	600	1,800	150	450	2,250
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2	520	1,040	125	250	1,290
	ระบบระบายน้ำฝน							
14	เดินท่อระบายน้ำฝน ท่อ PVC. 8.5							
	- Dia. 6"	เมตร	73	308	22,484	200	14,600	37,084
	- Dia. 4"	เมตร	29	146	4,234	100	2,900	7,134
	- Dia. 3"	เมตร	22	90	1,980	75	1,650	3,630
	- Dia. 2 1/2"	เมตร	4	65	260	50	200	460
	- Dia. 2"	เมตร	53	41	2,173	40	2,120	4,293
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ, ที่ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ	เหมา	1	24,905	24,905	7,471	7,471	32,376
15	Roof Drain							
	- Dia. 6"	ชุด	4	1,060	4,240	600	2,400	6,640
	- Dia. 4"	ชุด	2	565	1,130	400	800	1,930
	- Dia. 3"	ชุด	2	555	1,110	300	600	1,710
16	Area Drain							
	- Dia. 3"	ชุด	2	650	1,300	300	600	1,900
	- Dia. 2"	ชุด	10	520	5,200	200	2,000	7,200

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
17	Flexible Rubber							
	- Dia. 6"	ชุด	4	950	3,800	300	1,200	5,000
	- Dia. 4"	ชุด	1	800	800	200	200	1,000
	- Dia. 2"	ชุด	2	450	900	100	200	1,100
18	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.40 ม. พร้อมฝาปิด	เมตร	113	1,140	128,820	385	43,505	172,325
19	ท่อระบายน้ำฝนฝังใต้ดิน PVC. Class 13.5 Dia. 8"	เมตร	7	1,050	7,350	400	2,800	10,150
	ระบบบำบัดน้ำเสียและระบายน้ำโสโครก							
20	ท่อระบายน้ำโสโครก PVC. Class 13.5 Dia. 8"	เมตร	83	1,050	87,150	400	33,200	120,350
21	บ่อพักน้ำเสีย (ค.ส.ล.) พร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ Dia. 600 มม.	บ่อ	11	9,000	99,000	1,500	16,500	115,500
22	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเติมอากาศ							
	- ขนาด 12.00 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	174,850	174,850	37,600	37,600	212,450
	งานระบบดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย							
23	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง ชนิด A.B.C. ขนาดบรรจุ 15 ปอนด์	เครื่อง	12	1,590	19,080	200	2,400	21,480
	รวม (1.3.1)				1,230,165		319,738	1,549,902
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคม							
	- ดวงโคมตะแกรงฝังฝ้าชนิดมีรังผึ้ง LED 42 W ขนาด 0.60x1.20 ม. ความหนาเหล็ก 0.6 มม. อัตราการสะท้อนของแผ่นสะท้อนแสง 95 % ให้แสงสีขาว 4,000 K , มีค่าความสว่างไม่น้อย 4,500 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	28	3,070	85,960	150	4,200	90,160
	- ดวงโคมตะแกรงฝังฝ้าชนิดมีรังผึ้ง LED 42 W ขนาด 0.30x1.20 ม. ความหนาเหล็ก 0.6 มม. อัตราการสะท้อนของแผ่นสะท้อนแสง 95 % ให้แสงสีขาว 4,000 K , มีค่าความสว่างไม่น้อย 4,500 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	37	2,675	98,975	150	5,550	104,525
	- ดวงโคมDIFFUSER (เม็ดใส , สีนม) ฝังฝ้า LED 42 W ขนาด 0.60x1.20 ม. ความหนาเหล็ก 0.6 มม. อัตราการสะท้อนของแผ่นสะท้อนแสง 95 % ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มีค่าความสว่างไม่น้อย 4,500 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	18	3,150	56,700	150	2,700	59,400
	- ดวงโคมDIFFUSER (เม็ดใส , สีนม) ฝังฝ้า LED 42 W ขนาด 0.30x1.20 ม. ความหนาเหล็ก 0.6 มม. อัตราการสะท้อนของแผ่นสะท้อนแสง 95 % ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มีค่าความสว่างไม่น้อย 4,500 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	22	2,835	62,370	150	3,300	65,670

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ๑ สาขาจะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	- ดวงโคมกล่องเหล็ก 1 x 21 W ความหนาเหล็ก 0.6 มม ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มี มีค่าความสว่างไม่น้อย 2,550 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT	ชุด	6	865	5,190	115	690	5,880
	- ดวงโคมกล่องเหล็ก 1 x 10 W ความหนาเหล็ก 0.6 มม ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มี มีค่าความสว่างไม่น้อย 1,125 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	13	780	10,140	115	1,495	11,635
	- ดวงโคม DOWNLIGHT 1 x 14 W กลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 145 x H 174 มม. ขอบสีขาว ขั้ว 27 ชนิดหลอด LED BULB(แสงสีขาว6500 K) 1,400 ลูเมน / หลอด	ชุด	337	710	239,270	115	38,755	278,025
	- ดวงโคม DOWNLIGHT 1 x 9 W กลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 145 x H 174 มม. ขอบสีขาว ขั้ว 27 ชนิดหลอด LED BULB(แสงสีขาว6500 K) 806 ลูเมน / หลอด	ชุด	64	630	40,320	115	7,360	47,680
	- ดวงโคม DOWNLIGHT 1 x 14 W กลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 145 x H 174 มม. ขอบสีขาวมีกระจก ขั้ว 27ชนิดหลอด LED BULB(แสงสีขาว6500 K) 1,400 ลูเมน / หลอด	ชุด	3	710	2,130	115	345	2,475
	- ดวงโคม DOWNLIGHT มีกระจก 1 x x 9 W กลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 145 x H 174 มม.ขอบสีขาวมีกระจก ขั้ว 27 ชนิดหลอดLED BULB(แสงสีขาว6500 K) 806 ลูเมน/หลอด	ชุด	8	630	5,040	115	920	5,960
	- ดวงโคม DOWNLIGHT 24 LED 40 W (แสงสีขาวนวล 3,000 K) 2,189 ลูเมน / หลอด	ชุด	12	4,645	55,740	150	1,800	57,540
	- ดวงโคม U - SHAPE (มีดใส่ , สีนม) 1 x 21 W ขั้ว G 13 ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มีค่าความสว่างไม่น้อย 2,250 ลูเมน / หลอด ติดเพดาน	ชุด	13	1,020	13,260	115	1,495	14,755
	- ดวงโคมกันน้ำกันฝน LED 21 W ให้แสงสีขาว 4,000 ลูเมน มีค่าความสว่างไม่น้อย 2,250 ลูเมน มี DRIVERแยกกับ LIGHT SOURCE	ชุด	4	1,495	5,980	150	600	6,580
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) (3 LEDs 2 x 6 W) BATTERY 12V 7 AH (แสงสีเหลือง 3,000 K) BACKUP TIME 4 Hrs	ชุด	39	3,330	129,870	200	7,800	137,670
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (EXIT SIGN) ติดลอย 2 หน้า 5.5 W BATTERY NI - MHe2050 mAh x 3 ชนิดหลอด LED (แสงสีขาว 6,500 K) BACKUP TIME 3 Hrs	ชุด	3	2,640	7,920	150	450	8,370
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (EXIT SIGN) ติดผนัง 1 หน้า 5.5 W BATTERY NI - MHe2050 mAh x 3 ชนิดหลอด LED (แสงสีขาว 6,500 K) BACKUP TIME 3 Hrs	ชุด	5	2,400	12,000	150	750	12,750
	สวิทช์ไฟฟ้า							
	- สวิทช์ทางเดียว 1S	ชุด	37	70	2,590	80	2,960	5,550
	- สวิทช์ทางเดียว 2S	ชุด	72	100	7,200	90	6,480	13,680
	- สวิทช์ทางเดียว 3S	ชุด	7	130	910	100	700	1,610

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง S2	ชุด	3	95	285	85	255	540
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 2S2	ชุด	6	140	840	90	540	1,380
	3 เด้ารับไฟฟ้า,กล่องต่อสาย							
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่	ชุด	151	180	27,180	90	13,590	40,770
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว	ชุด	40	120	4,800	90	3,600	8,400
4	- กล่องต่อสาย	ชุด	42	80	3,360	50	2,100	5,460
	4 สายไฟฟ้า							
	- NYY 150 Sq mm	ม.	216	526	113,616	100	21,600	135,216
	- NYY 120 Sq mm	ม.	72	429	30,888	85	6,120	37,008
	- IEC01 35 Sq mm	ม.	417	112	46,704	30	12,510	59,214
	- IEC01 25 Sq mm	ม.	53	85	4,505	25	1,325	5,830
	- IEC01 10 Sq mm	ม.	458	35	16,030	16	7,328	23,358
	- IEC01 6 Sq mm	ม.	534	20	10,680	12	6,408	17,088
	- IEC01 4 Sq mm	ม.	2,276	12	27,312	10	22,760	50,072
	- IEC01 2.5 Sq mm	ม.	17,567	8	140,536	7	122,969	263,505
5	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	39,027	39,027	0	0	39,027
	5 ท่อร้อยสาย							
	- DAI. 1/2 " IMC	ม.	1,734	55	95,370	26	45,084	140,454
	- DAI. 1 1/2 " EMT	ม.	107	108	11,556	38	4,066	15,622
	- DAI. 1 " EMT	ม.	80	53	4,240	28	2,240	6,480
	- DAI. 3/4 " EMT	ม.	1,265	37	46,805	24	30,360	77,165
	- DAI. 1/2 " EMT	ม.	5,328	26	138,528	22	117,216	255,744
	- CABLE TRAY 300 mm.	ม.	33	671	22,143	40	1,320	23,463
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	63,728	63,728	0	0	63,728
6	MINIATURE CB. W/ENCLOSURE							
	- 20-30 A, 1P , 2 W	ชุด	2	400	800	110	220	1,020
7	MCCB W/ENCLOSURE							
	- X-RAY 1 60 AT/100 AF , 3P IC 25	ชุด	1	5,800	5,800	300	300	6,100
	- LIFT 40 AT/100 AF , 3P IC 25	ชุด	1	5,800	5,800	300	300	6,100
	- WATER PUMP 30AT/100 AF , 3P IC 25	ชุด	1	5,800	5,800	300	300	6,100
	- BOOSTER PUMP 20 AT/100 AF , 3P IC 25	ชุด	1	5,800	5,800	300	300	6,100
8	PANEL BOARD							
	PB-1 : 36 วงจร MAIN LUG	ชุด	1	6,000	6,000	800	800	6,800
	- MINIATURE CB 32AT-1P IC ≥6kA	ชุด	3	135	405	0	0	405
	- MINIATURE CB 20AT-1P IC ≥6kA	ชุด	9	135	1,215	0	0	1,215
	- MINIATURE CB 16AT-1P IC ≥6kA	ชุด	6	135	810	0	0	810
	- MINIATURE CB 10AT-1P IC ≥6kA	ชุด	18	135	2,430	0	0	2,430
	PB-2 : 42 วงจร MAIN CB 80 AT -3P IC ≥25 KA	ชุด	1	9,925	9,925	800	800	10,725
	- MINIATURE CB 32AT-1P IC ≥6kA	ชุด	3	135	405	0	0	405

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
9	- MINIATURE CB 20AT-1P IC ≥6kA	ชุด	14	135	1,890	0	0	1,890
	- MINIATURE CB 16AT-1P IC ≥6kA	ชุด	13	135	1,755	0	0	1,755
	- MINIATURE CB 10AT-1P IC ≥6kA	ชุด	12	135	1,620	0	0	1,620
	PB-3 : 36 วงจร MAIN CB 80 AT -3P IC ≥25 KA	ชุด	1	9,600	9,600	800	800	10,400
	- MINIATURE CB 16AT-3P IC ≥6kA	ชุด	2	1,140	2,280	0	0	2,280
	- MINIATURE CB 20AT-1P IC ≥6kA	ชุด	17	135	2,295	0	0	2,295
	- MINIATURE CB 16AT-1P IC ≥6kA	ชุด	1	135	135	0	0	135
	- MINIATURE CB 10AT-1P IC ≥6kA	ชุด	12	135	1,620	0	0	1,620
	ตู้ MDB (มอก.1436-2540 FROM 2B)							
	- MCCB 500AT / 630 AF,3P 36 KA	ชุด	1	23,000	23,000	0	0	23,000
	- MCCB 80AT/100AF ,3P 25 KA	ชุด	2	3,800	7,600	0	0	7,600
	- MCCB 60AT/100AF ,3P 25 KA	ชุด	2	3,800	7,600	0	0	7,600
	- MCCB 40AT/100AF ,3P 25 KA	ชุด	1	3,800	3,800	0	0	3,800
	- MCCB 30AT/100AF ,3P 25 KA	ชุด	2	3,800	7,600	0	0	7,600
	- MCCB 20AT/100AF ,3P 25 KA	ชุด	1	3,800	3,800	0	0	3,800
	- COMBINATION TYPE SURGE ARRESTER	ชุด	1	22,972	22,972	0	0	22,972
	- DIGITAL METER (MULTI FUNCTION)	ชุด	1	14,216	14,216	0	0	14,216
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING (มอก.1436-2540 FROM 2B)	ชุด	1	135,000	135,000	8,000	8,000	143,000
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING (มอก.1436-2540 FROM 2B)	ชุด	1	135,000	135,000	8,000	8,000	143,000
10	TRANSFORMER							
	- TRANSFORMER 315 KVA WITH OIL IMMERS NATURAL SELF COOLED (OUTDOOR TYPE)	ชุด	1	316,800	316,800	20,000	20,000	336,800
	- ค่าใช้จ่ายงานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า และ							
	- นักรื้อหม้อแปลงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	เหมา	1	971,400	971,400	0	0	971,400
	รวม				3,404,872		549,561	3,954,433

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4.2 งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								
1	เสาล่อฟ้าทองแดงปลายแหลม Ø 5/8"x60 cm,	ชุด	1	1,250	1,250	250	250	1,500
2	GROUND ROD 5/8"x10'	จุด	12	1,500	18,000	150	1,800	19,800
3	GROUND PIT BOX	ชุด	4	1,500	6,000	200	800	6,800
4	GROUND TEST BOX	ชุด	4	1,500	6,000	200	800	6,800
5	EXOTHERMIC WELDING	เหมา	1	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500
6	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- BARE COPPER 50 sq.mm	ม.	278	185	51,430	40	11,120	62,550
	- DIA. 1 1/4" PVC	ม.	72	32	2,304	27	1,944	4,248
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	3,500	3,500	1,000	1,000	4,500
	รวม				93,484		19,214	112,698
1.4.3 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้								
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL ไม่น้อยกว่า 4 ZONE	ชุด	1	23,200	23,200	3,000	3,000	26,200
2	FIRE ALARM ANNUNCIATOR	ชุด	1	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000
3	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	3	1,000	3,000	200	600	3,600
4	MANUAL ALARM BOX	ชุด	8	1,450	11,600	90	720	12,320
5	STROBE HORN	ชุด	4	3,500	14,000	150	600	14,600
6	SMOKE DETECTOR (IONIZATION TYPE)	ชุด	41	2,000	82,000	90	3,690	85,690
7	HEAT DETECTOR (RATE OF RISE TEMPERATURE)	ชุด	39	720	28,080	90	3,510	31,590
8	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- FRC 1.5 Sq.mm.	ม.	241	23	5,543	9	2,169	7,712
	- IEC01 1.5 Sq mm	ม.	1,269	6	7,614	5	6,345	13,959
	- DIA. 1/2" IMC	ม.	110	55	6,050	26	2,860	8,910
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	577	26	15,002	22	12,694	27,696
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	5,000	5,000	1,500	1,500	6,500
	รวม				211,089		38,688	249,777
1.4.4 งานระบบโทรศัพท์								
1	ตู้ MDF DISCONEC/ CONNECT 120 PAIRS	ชุด	1	9,600	9,600	500	500	10,100
2	(PABX) ขนาด8/48คู่สาย ประกอบด้วย	ชุด	1	171,700	171,700			171,700
	- สายนอกแบบบนาล็อคจำนวน 8คู่สาย							
	- สายในแบบดิจิตอลจำนวน 8คู่สาย							
	- สายในแบบบนาล็อคจำนวน 48คู่สาย							
	- โอเปอร์เตอร์							

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ระบบตอบรับอัตโนมัติขนาด 4 PORT							
	- ระบบบันทึกการใช้งาน พร้อมคอมพิวเตอร์ และเครื่องพิมพ์							
	- เครื่องรับโทรศัพท์ แบบอนาล็อก							
	- BATTERY BACKUP							
3	TELEPHONE TERMINAL BOX							
	- 20 TERMINAL	ชุด	3	2,130	6,390	200	600	6,990
4	TELEPHONE OUTLET	ชุด	36	200	7,200	90	3,240	10,440
5	เครื่องรับโทรศัพท์ แบบอนาล็อก	ชุด	36	700	25,200	-	-	25,200
6	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- 20 PRS 0.65mm	ม.	77	83	6,391	24	1,848	8,239
	- TIEV 4C-0.65mm	ม.	624	10	6,240	6	3,744	9,984
	- DIA. 1 1/4" EMT	ม.	70	94	6,580	32	2,240	8,820
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	567	26	14,742	22	12,474	27,216
7	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	5,528	5,528	0	-	5,528
	รวม				259,571		24,646	284,217
	1.4.5 งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์							
1	MDR แต่ละชุดประกอบด้วย							
	- RACK 19" 27U W/ACRYLIC DOOR	ชุด	1	14,500	14,500	3,500	3,500	18,000
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ 2x4 นิ้ว	ชุด	1	1,200	1,200	-	-	1,200
	- รางไฟ 12 OUTLET พร้อมสายยาว 3 เมตร	ชุด	1	1,900	1,900	-	-	1,900
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	ชุด	1	300	300	-	-	300
	- 24 PORT FIBER OPTIC RACK MOUNT (FDU)	ชุด	1	3,500	3,500	-	-	3,500
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	ชุด	1	2,200	2,200	-	-	2,200
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	ชุด	24	80	1,920	-	-	1,920
	- L2 SWITCH 10/100/1000 24 PORT	ชุด	1	48,000	48,000	-	-	48,000
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	8,000	8,000	-	-	8,000
2	DP2 แต่ละชุดประกอบด้วย							
	- RACK 19" 9U W/ACRYLIC DOOR	ชุด	1	4,460	4,460	2,000	2,000	6,460
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ 1x4 นิ้ว	ชุด	1	450	450	-	-	450
	- รางไฟ 6 OUTLET พร้อมสายยาว 3 เมตร	ชุด	1	1,200	1,200	-	-	1,200
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	ชุด	1	300	300	-	-	300
	- 12 PORT RACK MOUNT DRAWER	ชุด	1	3,180	3,180	-	-	3,180
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	ชุด	1	2,200	2,200	-	-	2,200
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	ชุด	12	80	960	-	-	960
	- L2 SWITCH 10/100/1000 24 PORT	ชุด	1	48,000	48,000	-	-	48,000
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	5,000	5,000	-	-	5,000

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	DP3 แต่ละชุดประกอบด้วย							-
	- RACK 19" 9U W/ACRYLIC DOOR	ชุด	1	4,460	4,460	2,000	2,000	6,460
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ 1x4 นิ้ว	ชุด	1	450	450	-	-	450
	- รางไฟ 6 OUTLET พร้อมสายยาว 3 เมตร	ชุด	1	1,200	1,200	-	-	1,200
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	ชุด	1	300	300	-	-	300
	- 12 PORT RACK MOUNT DRAWER	ชุด	1	3,180	3,180	-	-	3,180
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	ชุด	1	2,200	2,200	-	-	2,200
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	ชุด	12	80	960	-	-	960
	- L2 SWITCH 10/100/1000 24 PORT	ชุด	1	48,000	48,000	-	-	48,000
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	5,000	5,000	-	-	5,000
4	DP4 แต่ละชุดประกอบด้วย							-
	- RACK 19" 9U W/ACRYLIC DOOR	ชุด	1	4,460	4,460	2,000	2,000	6,460
	- ชุดพัดลมระบายอากาศ 1x4 นิ้ว	ชุด	1	450	450	-	-	450
	- รางไฟ 6 OUTLET พร้อมสายยาว 3 เมตร	ชุด	1	1,200	1,200	-	-	1,200
	- แผงจัดสาย (CABLE MANAGEMENT)	ชุด	1	300	300	-	-	300
	- 12 PORT RACK MOUNT DRAWER	ชุด	1	3,180	3,180	-	-	3,180
	- CAT 6 RJ45 24 PORT PATCH PANEL	ชุด	1	2,200	2,200	-	-	2,200
	- RJ45-RJ45 CAT 6 PATCH CORD 1M	ชุด	12	80	960	-	-	960
	- L2 SWITCH 10/100/1000 24 PORT	ชุด	1	48,000	48,000	-	-	48,000
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	5,000	5,000	-	-	5,000
5	OUTLET LAN CAT6 FLOOR TYPE	ชุด	33	1,650	54,450	265	8,745	63,195
6	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- UTP CABLE CAT 6	ม.	521	18	9,378	7	3,647	13,025
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	474	26	12,324	22	10,428	22,752
7	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	เหมา	1	5,000	5,000	0	-	5,000
	รวม				359,922		32,320	392,242

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.6 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)							
1	ชุดเก็บบันทึกภาพแบบ DIGITAL 2 TB	ชุด	1	58,400	58,400	-	-	58,400
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบโดม (ANALOG)	ชุด	12	13,600	163,200	300	3,600	166,800
3	จอมอนิเตอร์ 22 นิ้ว	ชุด	1	7,600	7,600	-	-	7,600
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า 3 KVA True online	ชุด	1	34,000	34,000	-	-	34,000
5	ตู้แร็คใส่อุปกรณ์ห้องควบคุม	ชุด	1	21,200	21,200	2,000	2,000	23,200
6	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- COAXIAL CABLE RG-6	ม.	419	16	6,704	6	2,514	9,218
	- IEC01 2.5 Sq mm	ม.	334	8	2,672	7	2,338	5,010
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	533	26	13,858	22	11,726	25,584
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	3,709	3,709	0	-	3,709
	รวม				311,343		22,178	333,521
	1.4.7 งานระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล							
1	สายอากาศรับสัญญาณแบบดิจิตอล	ชุด	2	4,440	8,880	500	1,000	9,880
2	สายอากาศรับสัญญาณแบบ FM	ชุด	1	1,270	1,270	500	500	1,770
3	เสาสำหรับติดตั้งสายอากาศรับสัญญาณ	ชุด	1	1,530	1,530	500	500	2,030
4	ชุดประมวลผลสัญญาณแบบดิจิตอล	ชุด	3	28,900	86,700	-	-	86,700
5	ชุดขยายสัญญาณแบบช่องเดี่ยวแบบดิจิตอล	ชุด	6	5,950	35,700	-	-	35,700
6	ชุดจ่ายไฟสำหรับชุดขยายสัญญาณช่องเดี่ยวแบบดิจิตอล							
	และชุดประมวลผลสัญญาณแบบดิจิตอล	ชุด	2	8,500	17,000	-	-	17,000
7	ชุดขยายสัญญาณรวม	ชุด	1	10,200	10,200	-	-	10,200
8	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าสำหรับสายอากาศรับสัญญาณ	ชุด	3	5,100	15,300	-	-	15,300
9	อุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณ	ชุด	11	250	2,750	-	-	2,750
10	ชุดยึดอุปกรณ์สำหรับตู้แร็ค	ชุด	2	4,080	8,160	-	-	8,160
11	ตู้แร็ค 19 นิ้ว สำหรับเก็บอุปกรณ์	ตู้	1	29,750	29,750	-	-	29,750
12	4-WAY SPLITTER	ชุด	1	400	400	90	90	490
13	4- WAY TAP-OFF	ชุด	6	650	3,900	90	540	4,440
14	TV. OUTLET	ชุด	17	210	3,570	90	1,530	5,100
15	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- COAXIAL CABLE RG-11	ม.	313	37	11,581	10	3,130	14,711
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	284	26	7,384	22	6,248	13,632
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	2,700	2,700	0	-	2,700
	รวม				246,775		13,538	260,313

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาจะเข้เกร

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดจะเข้เกร

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.8 งานระบบเสียงประกาศ							
1	CEILING LOUDSPEAKER TAP 3 W	ชุด	47	730	34,310	100	4,700	39,010
2	LOUDSPEAKER VOLUME CONTROL 36 W	ชุด	15	1,360	20,400	100	1,500	21,900
3	ท่อ สาย รางเดินสาย และอุปกรณ์อื่น ๆ							
	- VTF 2x2.5 sq.mm	ม.	598	35	20,930	12	7,176	28,106
	- IEC01 2.5 Sq mm	ม.	1,196	8	9,568	7	8,372	17,940
	- DIA. 1/2" EMT	ม.	1,087	26	28,262	22	23,914	52,176
4	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	8,702	8,702	0		8,702
	รวม				122,172		45,662	167,834
	1.5 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน แชนไดฟ์ (inverter)							
	ขนาด 9,000 BTU/H 300 CFM	ชุด	2	0	0	1,500	3,000	3,000
	ขนาด 12,000 BTU/H 400 CFM	ชุด	2	0	0	1,500	3,000	3,000
	ขนาด 18,000 BTU/H 600 CFM	ชุด	3	0	0	1,500	4,500	4,500
	ขนาด 20,000 BTU/H 600 CFM	ชุด	4	0	0	1,500	6,000	6,000
	ขนาด 24,000 BTU/H 800 CFM	ชุด	13	0	0	1,500	19,500	19,500
	ขนาด 32,000 BTU/H 1000 CFM	ชุด	3	0	0	1,500	4,500	4,500
	ขนาด 36,000 BTU/H 1200 CFM	ชุด	2	0	0	2,000	4,000	4,000
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน แชนผนัง							
	ขนาด 9,000 BTU/H 300 CFM	ชุด	12	0	0	1,500	18,000	18,000
3	เครื่องฟอกอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน							
	ขนาด 400 CFM	ชุด	7	45,000	315,000	1,500	10,500	325,500
	ขนาด 800 CFM	ชุด	4	60,300	241,200	1,500	6,000	247,200
4	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 50 CFM	ชุด	7	2,710	18,970	650	4,550	23,520
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 80 CFM	ชุด	31	3,280	101,680	650	20,150	121,830
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 120 CFM	ชุด	2	4,270	8,540	650	1,300	9,840
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 240 CFM	ชุด	12	7,870	94,440	650	7,800	102,240
5	พัดลมระบายอากาศติดผนัง Dia 8"	ชุด	6	800	4,800	400	2,400	7,200
6	พัดลมโครจร Dia 16"	ชุด	24	1,950	46,800	400	9,600	56,400
7	เดินท่อน้ำยาและอุปกรณ์	จุด	41	2,540	104,140	575	23,575	127,715
8	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	41	300	12,300	115	4,715	17,015
9	FLEXIBLE AIR DUCT Dia 6"	ม	112	156	17,472	30	3,360	20,832
10	EAG 6" x 6"	ชุด	53	347	18,391	125	6,625	25,016
11	เดินสายไฟร้อยท่อ A/C ขนาด 9000-24000 BTU/H	จุด	36	1,200	43,200	276	9,936	53,136
12	เดินสายไฟร้อยท่อ A/C ขนาด 32000-36000 BTU/H	จุด	5	1,800	9,000	414	2,070	11,070
13	เดินสายไฟร้อยท่อเครื่องฟอกอากาศ	จุด	11	1,200	13,200	276	3,036	16,236

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	เดินสายไฟร้อยท่อพดลม	จุด	85	600	51,000	150	12,750	63,750
14	ROOM THERMOSTAT W/ON-OFF SW	ชุด	41	700	28,700	60	2,460	31,160
15	SAFETY SWITCHS OUT DOOR 2P	ชุด	39	2,100	81,900	115	4,485	86,385
	3P	ชุด	2	6,650	13,300	230	460	13,760
16	FAN SWITCH WITH LAMP	ชุด	61	260	15,860	80	4,880	20,740
17	LOAD CENTER 18Ckt 60AT/60AF/3P	ชุด	4	11,605	46,420	575	2,300	48,720
	รวม				1,286,313		205,452	1,491,765
	1.6 งานระบบลิฟท์							
1	ลิฟท์เตียงคนไข้ รับน้ำหนัก 1,000 กก. ความเร็ว 60 เมตร/นาที รับส่ง 4 ชั้น 4 ประตู พร้อมอุปกรณ์สำหรับคนพิการ	ชุด	1	2,407,000	2,407,000	-	-	2,407,000
	รวม				2,407,000		-	2,407,000
	2. กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ							
1	ชั้นที่ 1							
	เวชระเบียน - การเงิน							
B1.1	เคาน์เตอร์	ชุด	1	71,120	71,120	-	-	71,120
B5.1	ตู้สูง	ชุด	1	62,280	62,280	-	-	62,280
	จ่ายยา							
B1.2	เคาน์เตอร์	ชุด	1	41,420	41,420	-	-	41,420
B5.2	ตู้สูง	ชุด	1	44,980	44,980	-	-	44,980
	เก็บยา							
B6.1	ตู้สูง	ชุด	1	50,170	50,170	-	-	50,170
B6.2	ตู้สูง	ชุด	1	29,410	29,410	-	-	29,410
	เจาะเลือด							
B2	เคาน์เตอร์	ชุด	1	24,000	24,000	-	-	24,000
B5.3	ตู้สูง	ชุด	1	20,760	20,760	-	-	20,760
	ปฐมพยาบาล - พักฟื้น							
B5.4	ตู้สูง	ชุด	1	31,140	31,140	-	-	31,140
B3.1	ตู้พื้น	ชุด	1	28,560	28,560	-	-	28,560
	ห้องตรวจ 1-3 (3 ห้อง)							
CT-1	รางม่านอลูมิเนียมพร้อมผ้าม่าน	ม.	10.5	900	9,450	-	-	9,450

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ตรวจภายใน							
	CT-1 ราม่านอลูมิเนียมพร้อมผ้าม่าน	ม.	2.7	900	2,430	-	-	2,430
	ทางเดิน เจ้าหน้าที่							
	B3.2 ตู้พื้น	ชุด	1	17,600	17,600	-	-	17,600
	ตู้แขวน	ชุด	1	9,800	9,800	-	-	9,800
	พักผ่อนเจ้าหน้าที่							
	B3.4 ตู้พื้น	ชุด	1	23,000	23,000	-	-	23,000
	ตู้แขวน	ชุด	1	14,000	14,000	-	-	14,000
	ล้างฟิล์ม							
	B3.3 ตู้พื้น	ชุด	1	21,200	21,200	-	-	21,200
	ตู้แขวน	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200
	ชั้นที่ 2							
	ติดต่อ(ทันตกรรม)							
	B1.3 เคาน์เตอร์	ชุด	1	72,880	72,880	-	-	72,880
	ล้างน้ำ							
	B4.1 เคาน์เตอร์ คสล.	ชุด	1	19,500	19,500	-	-	19,500
	ทันตกรรม 1,2							
3	B3.5 ตู้พื้น	ชุด	1	50,700	50,700	-	-	50,700
	กิจกรรมกลุ่ม							
	WB-1 ไวท์บอร์ด	ชุด	1	43,200	43,200	-	-	43,200
	B3.6 ตู้พื้น	ชุด	1	17,200	17,200	-	-	17,200
	ตรวจครรภ์ 1,2, ฉีดวัคซีน (3 ห้อง)							
	CT-1 ราม่านอลูมิเนียมพร้อมผ้าม่าน	ม.	10.5	900	9,450	-	-	9,450
	ทางเดินเจ้าหน้าที่							
	B3.2 ตู้พื้น	ชุด	1	18,600	18,600	-	-	18,600
	ตู้แขวน	ชุด	1	9,800	9,800	-	-	9,800
	ตรวจภายใน							
	CT-1 ราม่านอลูมิเนียมพร้อมผ้าม่าน	ม.	2.7	900	2,430	-	-	2,430
	ทำความสะอาดอุปกรณ์							
	B4.2 เคาน์เตอร์ คสล.	ชุด	1	21,380	21,380	-	-	21,380
	พักผ่อนแพทย์ - -เจ้าหน้าที่							
	B3.7 ตู้พื้น	ชุด	1	23,000	23,000	-	-	23,000
	ตู้แขวน	ชุด	1	11,900	11,900	-	-	11,900
	ชั้นที่ 3							
	พักผ่อนเจ้าหน้าที่							
	B5.5 ตู้สูง	ชุด	1	27,200	27,200	-	-	27,200
	ตู้พื้น	ชุด	1	18,520	18,520	-	-	18,520
	B3.8 ตู้พื้น	ชุด	1	31,100	31,100	-	-	31,100
	ตู้แขวน	ชุด	1	20,300	20,300	-	-	20,300

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ๑ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	เวชระเบียน - การเงิน							
	B1.4 เคาน์เตอร์	ชุด	1	28,750	28,750	-	-	28,750
	B6.3 ตู้สูง	ชุด	1	41,520	41,520	-	-	41,520
	ตู้พื้น	ชุด	1	3,480	3,480	-	-	3,480
	เก็บยาสมุนไพร							
	B5.6 ตู้สูง	ชุด	1	40,800	40,800	-	-	40,800
	ตู้พื้น	ชุด	1	9,000	9,000	-	-	9,000
	กิจกรรมกลุ่ม							
	WB-1 ไวท์บอร์ด	ชุด	1	43,200	43,200	-	-	43,200
	B3.6 ตู้พื้น	ชุด	1	17,200	17,200	-	-	17,200
	เตรียมสมุนไพร							
	B3.9 ตู้พื้น	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200
	ตู้แขวน	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200
	B3.10 ตู้พื้น	ชุด	1	24,800	24,800	-	-	24,800
	ตู้แขวน	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200
	หน้าห้องอบยาย							
	B7.1 ตู้ล็อกเกอร์	ชุด	1	17,520	17,520	-	-	17,520
	หน้าห้องอบหญิง							
	B7.2 ตู้ล็อกเกอร์	ชุด	1	17,520	17,520	-	-	17,520
4	ชั้นที่ 4							
	ห้องประชุมใหญ่							
	WB-2 บอร์ด	ชุด	1	60,450	60,450	-	-	60,450
	PANTRY							
	B3.11 ตู้พื้น	ชุด	1	30,200	30,200	-	-	30,200
	ตู้แขวน	ชุด	1	19,600	19,600	-	-	19,600
	ตู้สูง	ชุด	1	12,000	12,000	-	-	12,000
	B5.7 ตู้สูง	ชุด	1	23,800	23,800	-	-	23,800
	สำนักงาน							
	B1.5 เคาน์เตอร์	ชุด	1	36,880	36,880	-	-	36,880
	B6.4 ตู้สูง	ชุด	1	54,400	54,400	-	-	54,400
	ตู้พื้น	ชุด	1	11,200	11,200	-	-	11,200
	รวม (2.1)				1,435,600	-	-	1,435,600

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
	ชั้นที่ 1							
	โถง							
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	6	8,460	50,760	-	-	50,760
	เฉพาะเบาะ - การเงิน							
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	2	4,590	9,180	-	-	9,180
	จ่ายยา							
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	2	8,460	16,920	-	-	16,920
	เจาะเลือด							
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	1,950	1,950	-	-	1,950
	ปฐมพยาบาล - พักฟื้น							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	คัดกรอง							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	1,950	1,950	-	-	1,950
	โถงพักคอย							
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	5	8,460	42,300	-	-	42,300
	ห้องตรวจ 1-3 (3 ห้อง)							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	3	5,700	17,100	-	-	17,100
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	3	4,590	13,770	-	-	13,770
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	6	1,950	11,700	-	-	11,700
	ตรวจภายใน							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	1,950	1,950	-	-	1,950
	โถงพักคอย							
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	8	8,460	67,680	-	-	67,680
พักผ่อนเจ้าหน้าที่								
T4 โต๊ะประชุม	ชุด	1	4,930	4,930	-	-	4,930	
S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	4	1,950	7,800	-	-	7,800	
2	ชั้นที่ 2							
	ติดต่อ(ทันตกรรม)							
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	2	4,590	9,180	-	-	9,180

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	พักคอย							
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	5	8,460	42,300	-	-	42,300
	T9 โต๊ะข้าง	ชุด	1	2,550	2,550	-	-	2,550
	กิจกรรมกลุ่ม							
	S4 เก้าอี้ประชุม	ชุด	21	2,000	42,000	-	-	42,000
	คัดกรอง							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	1,950	1,950	-	-	1,950
	ให้คำปรึกษา							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	2	1,950	3,900	-	-	3,900
	ตรวจครรภ์ 1,2, ฉีดวัคซีน (3 ห้อง)							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	3	5,700	17,100	-	-	17,100
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	3	4,590	13,770	-	-	13,770
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	6	1,950	11,700	-	-	11,700
	ตรวจภายใน							
	T1 โต๊ะทำงาน	ชุด	1	5,700	5,700	-	-	5,700
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	4,590	4,590	-	-	4,590
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	1,950	1,950	-	-	1,950
	โถงพักคอย							
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	10	8,460	84,600	-	-	84,600
	พักผ่อนแพทย์ - เจ้าหน้าที่							
	T5 โต๊ะประชุม	ชุด	1	6,460	6,460	-	-	6,460
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	6	1,950	11,700	-	-	11,700
3	ชั้นที่ 3							
	พักผ่อนเจ้าหน้าที่							
	T5 โต๊ะประชุม	ชุด	1	6,460	6,460	-	-	6,460
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	6	1,950	11,700	-	-	11,700
	เวชระเบียน - การเงิน							
	S1 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	2	4,590	9,180	-	-	9,180
	S3 เก้าอี้พักคอย 3 ที่นั่ง	ชุด	2	8,460	16,920	-	-	16,920
	กิจกรรมกลุ่ม							
	S4 เก้าอี้ประชุม	ชุด	21	2,000	42,000	-	-	42,000
4	ชั้นที่ 4							
	ห้องประชุมใหญ่							
	T7 โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x1.00x0.75 ม.	ชุด	1	3,400	3,400	-	-	3,400
	โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x1.40x0.75 ม.	ชุด	12	3,950	47,400	-	-	47,400

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	โต๊ะประชุม เข้มม	ชุด	2	2,550	5,100	-	-	5,100
S5	เก้าอี้ประชุม	ชุด	1	6,380	6,380	-	-	6,380
S1	เก้าอี้ประชุม	ชุด	24	4,590	110,160	-	-	110,160
	PANTRY							
T6	โต๊ะประชุม	ชุด	1	7,570	7,570	-	-	7,570
S2	เก้าอี้ทำงาน	ชุด	8	1,950	15,600	-	-	15,600
	สำนักงาน							
S1	เก้าอี้ทำงาน	ชุด	10	4,590	45,900	-	-	45,900
T2	โต๊ะทำงาน + ตู้ข้าง	ชุด	8	10,460	83,680	-	-	83,680
	ผู้อำนวยการ							
T3	โต๊ะทำงาน + ตู้ข้าง	ชุด	1	11,730	11,730	-	-	11,730
S5	เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1	6,380	6,380	-	-	6,380
S1	เก้าอี้ทำงาน	ชุด	2	4,590	9,180	-	-	9,180
S6.1	โซฟา 1 ที่นั่ง	ชุด	2	5,360	10,720	-	-	10,720
S6.2	โซฟา 3 ที่นั่ง	ชุด	1	10,800	10,800	-	-	10,800
T8	โต๊ะกลาง	ชุด	1	3,320	3,320	-	-	3,320
T9	โต๊ะข้าง	ชุด	1	2,550	2,550	-	-	2,550
	รวม (2.1)				1,034,200	-	-	1,034,200
	2.2 งานระบบเสียงห้องประชุม							
1	ชุดไมโครโฟนประชุมสำหรับประธาน	ชุด	1	15,900	15,900	-	-	15,900
2	ชุดไมโครโฟนประชุมสำหรับผู้ร่วมประชุม	ชุด	10	12,100	121,000	-	-	121,000
3	ชุดควบคุม ป้องกันเสียงรบกวน และมีเครื่องบันทึกเสียง ดิจิตอลในตัว	ชุด	1	56,100	56,100	-	-	56,100
4	เครื่องผสมสัญญาณเสียง 8 ช่อง Mono/ 4 Stereo	ชุด	1	57,800	57,800	-	-	57,800
5	เครื่องขยายเสียง 2x250W	ชุด	1	37,400	37,400	-	-	37,400
6	ลำโพงสองทางขนาด 200W	ชุด	2	25,900	51,800	200	400	52,200
7	เครื่องเล่นดีวีดี	ชุด	1	4,900	4,900	-	-	4,900
8	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	ชุด	2	29,700	59,400	-	-	59,400
9	ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบกเสื้อ	ชุด	1	28,100	28,100	-	-	28,100
10	ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	2	3,300	6,600	-	-	6,600
11	สายไมโครโฟน 10 เมตร	ชุด	2	1,000	2,000	-	-	2,000
12	ขาตั้งพื้นไมโครโฟนแบบบูม	ชุด	4	1,500	6,000	-	-	6,000
13	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	ชุด	4	400	1,600	-	-	1,600
14	เครื่องฉายสามมิติ ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	ชุด	1	72,200	72,200	-	-	72,200
15	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ขนาดความสว่าง 5000 ANSILUMEN	ชุด	1	159,430	159,430	-	-	159,430
16	ขาสีตเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	ชุด	1	2,300	2,300	200	200	2,500
17	จอรับภาพชนิดมอดอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 นิ้ว	ชุด	1	23,600	23,600	500	500	24,100

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
18	VGA+AUDIO OUTLET	ชุด	1	400	400	-	-	400
19	VGA CONVERTOR	ชุด	1	18,000	18,000	-	-	18,000
20	ตู้แร็คสำหรับเก็บอุปกรณ์	ชุด	1	21,200	21,200	8,000	8,000	29,200
	รวม				745,730		9,100	754,830
2.3 งานระบบเสียงประกาศ								
1	ระบบเสียงประกาศส่วนกลาง							
	- เครื่องเล่นดีวีดี	ชุด	1	4,900	4,900	-	-	4,900
	- AM/FM TUNER	ชุด	1	12,500	12,500	-	-	12,500
	- ชุดประมวลผลและควบคุมกลางสำหรับ 6 โชน	ชุด	1	22,900	22,900	-	-	22,900
	- ไมโครโฟนประกาศ CALL STATION	ชุด	1	11,000	11,000	-	-	11,000
	- เครื่องขยายเสียง 2x250 W	ชุด	1	35,200	35,200	-	-	35,200
	- เครื่องตรวจสอบระบบเสียง	ชุด	1	11,900	11,900	-	-	11,900
	- STANDARD RACK	ชุด	1	38,200	38,200	2,000	2,000	40,200
	- ค่าติดตั้ง/ทดสอบ	L/S	1	3,000	3,000	5,000	5,000	8,000
2	ระบบเสียงประกาศ ห้องเวชทะเบียน - การเงิน							
	- MIXING AMP 60 W	ชุด	1	13,048	13,048	-	-	13,048
	- ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	1	3,868	3,868	-	-	3,868
	- ตู้ลำโพง 10 W	ชุด	2	6,205	12,410	90	180	12,590
	- งานติดตั้งและค่าแรงงาน	ชุด	1	1,000	1,000	300	300	1,300
3	ระบบเสียงประกาศ ห้องจ่ายยา							
	- MIXING AMP 60 W	ชุด	1	13,048	13,048	-	-	13,048
	- ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	1	3,868	3,868	-	-	3,868
	- ตู้ลำโพง 10 W	ชุด	2	6,205	12,410	90	180	12,590
	- งานติดตั้งและค่าแรงงาน	ชุด	1	1,000	1,000	300	300	1,300
	รวม				200,252		7,960	208,212

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก ฯ สาขาฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

10847

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์บริการการแพทย์แผนไทยและศูนย์วิชาการเขตสุขภาพที่ 6 จังหวัดฉะเชิงเทรา

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2.4 งานระบบปรับอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน แขนงใต้ฝ้า							
	ขนาด 9,000 BTU/H 300 CFM	ชุด	2	21,510	43,020	0	-	43,020
	ขนาด 12,000 BTU/H 400 CFM	ชุด	2	21,510	43,020	0	-	43,020
	ขนาด 18,000 BTU/H 600 CFM	ชุด	3	26,500	79,500	0	-	79,500
	ขนาด 20,000 BTU/H 600 CFM	ชุด	4	32,500	130,000	0	-	130,000
	ขนาด 24,000 BTU/H 800 CFM	ชุด	13	32,500	422,500	0	-	422,500
	ขนาด 32,000 BTU/H 1000 CFM	ชุด	3	41,000	123,000	0	-	123,000
	ขนาด 36,000 BTU/H 1200 CFM	ชุด	2	52,110	104,220	0	-	104,220
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน แขนงผนัง							
	ขนาด 9,000 BTU/H 300 CFM	ชุด	12	14,900	178,800	0	-	178,800
	รวม				1,124,060		-	1,124,060
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
1	ค่าเช่ารถโมบายเครน, รถปั๊มบูม	วัน	24	10,000	240,000		-	240,000
2	รั้วชั่วคราวกันบริเวณก่อสร้าง	ม.	190	300	57,000	0	0	57,000
	รวม				297,000		0	297,000